
-.tribuce, a. s.

KSBíS>rah» U Plyr.ásiny 30. PSČ H5 08 
03* -)

MHMPXPJGKU7G

Smlouva
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

ě. SOB/36/03/004327/2022 
(dále jen „smlouva o budoucí smlouvě44)

(PPD, a.s. č.: 752/2022 )

*
15 č 5

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle § 1785 a násl., zákona č. 89/2012 Sb„ 
'-l -občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

uzavřely smluvní strany

1. Hlavni město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám. 2. PSČ: 110 00 

DIČ:CZ00064581. plátce DPHIČO: 00064581
zastoupené: Mgr. Pavlou Dytrychovou. ředitelkou odboru evidence majetku MHMP 
bank. Spojeni: PPF banka a.s„ č. účtu: 149024-5157998/6000 
(dále jen ..budoucí povinný")

2. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem: Praha 4. U Plynárny 500. PSČ 145 08 
zastoupená H|
IČO: 27403505
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10356 
bank. spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 6103692/0800 
datová schránka: w9qfskt 
(dále jen ..budoucí oprávněný")

na základě pověření ze dne 19.záři 2018 (příloha č. 2)
DIC: CZ27403505, plátce DPH

3. Rezidence Kubistova s.r.o.
se sídlem: Vězeňská 912/6, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 249660 
zastoupená: Michalem Bouškou. jednatelem

Ing. Ivanem Ševěčekcm, jednatelem
DIČ: CZ 04555791 bankovní spojení: Česká Spořitelna, č. ú.:IČO: 04555791

4147027329/0800 
(dále jen ..investor")

(společně též jako „smluvní strany", případně samostatně jako „smluvní strana")

uzavřely tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
(dále jen „smlouva o budoucí smlouvě")

1



ČHnek 1.
Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastríkem pozemků parc. č. 1853/129 r l§3/130
v katastrálním území Podolí (dále jen,,k.ú. Podolí"), obec Praha, které jsou zapsámy nalistu
vlastnictví č.1223 pro k.ú. Podolí, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlarmí měS Prahu,
Katastralní pracoviště Praha (dále j en,,pozemky").

čHnek 2.

1. Budoucí oprávněný je držitelem licence ve sml,slu energetického zákona. ir., :-- ,: ie
nucen vrámci akce,,Bytor,} dům Kubištova" napozemcích, které se nachází i:. --_.::í
vymezeném licencí realizovat přeložku STL plynovodu (dále jen ,,plynárenské zz:::,
Plynárenské zařizeníje zakresleno v situaci na podkladu katastrální mapy, která je :: , j
č.1 této smlour,ry o budoucí smlouvě. Jelikož se jedná o investorem vynucenoupře.:*,_ :

investor povinen uhradit náklady související s realizací přeložky plynárenského z-: _. -

věetně nákladů nazŤizeni věcného břemene.

čHnek s.

1. Protože pozemky parc. č. 18531129 a 1853/130 r,k.ú. Podolí, obec Praha jsc- ".
vlastnictví budoucího povinného je třeba pro budoucího oprár,něného zřídit věcné břer..
zahmujíci právo vybudovat na nich plynárenské zařízení a vstupovat a vjíždět nané za úče."-
zabezpeěení provozu, opravy, stavebních úprav aúdržby zaňzení. Proto se budoucí opráin;:.
a budoucí povinný dohodli za podmínek sjednaných touto smlouvou o budoucí smlouvě uzz,,:.,,
smlouvu o ňízení věcného břemene (dále jen ,,smlouva"). kterou budou předmětné pozer:-..,.

zaíiženy.

2. Budoucí oprávněný wzve budoucího povinného do 6 měsícú ode dne doručení dokla,j;
opravňujícího budoucího oprávněného k užívání plynárenského zaŤl,zení ve smyslu starebni
právních předpisů k uzavření smlourry a smluvní strany se zal,azuií tuto smlouvu uzavřít. Spoi_
s výzvou je budoucí oprávněný povinen budoucímu povinnému zaslat doklad opravňující "
užíváni plynárenského zaílzení a geometrický plán, stanorující rozsah věcného břemene
Nebude-li ýzva budoucího oprávněného obsahovat v tomto odstal,ci specifikované přílohr .

má se zato, že nebyla řádně doručena. Návrh smlour.y dle této smlourry o budoucí smlour ě a
řádně doručené ýzw k jejímu uzavření vyhotoví budoucí povinný a doručí jej budoucímu
oprávněnému, kteý zajisti zasláni smlour.y investorovi. Budoucí oprávněný a investor se

zavazuji smlour,rr podepsat nejpozději do 3 měsíců ode dne doručení návrhu smlourf, od
budoucího povinného.

3. Vpřípadě, že budoucí oprávněný řádně newzve budoucího povinného k uzavření
smlouvy ve lhůtě dle odstavce v}še nebo v případě, že budoucí oprár,něný a investor nepodepíší
smlouvu do 6 měsíců od jejího doručení od budoucího povinného. může budoucí povinný
uplatnit u budoucího oprávněného a investora zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši
20.000, - Kč, a to dle toho, která ze smluvních stran tuto povinnost porušila.

2



Smlouva bude uzavřena s tímto obsahem, právy a povinnostmi:

čt. t.
úvodní ustanovení

1. Oprávněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS" ) na Území vymezeném

Iicencí, ve smyslu zók. č. 458/2000 Sb., energeticlq zókon, ve znění pozdějších předpisŮ a je
oprávněn na základě uvedeného zákona, v souladu s podmínkami vyplývajícími ze zókona č.

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, zřizovat na cizích nemovitostech plynórenskó

zařízení. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zójmu a je liniovou stavbou ve

smyslu § 509 občanského zákoníku. PDS mó povinnost zajišťovat spolehlivý provoz a rozvoj
distrtbuční soustavy na území, vyme7eném licencí, přičemž zřízení věcného břemene je 7e strany
oprávněného jedním ze zákonem daných předpoktadů pro plnění této povinnosti.

2. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 1853/129 a 1853/130 v katastrólním
území Podolí (dóle jen ,,k.ú. Podolť'), obec Praha, které jsou zapsóny na listu vlastnictví
č. 1223 pro k.ú. Podolí, obec Praha, u Katastrólnfuo úřadu pro hlavní město Prahu,
Katastrólní pracoviště Praha (dále jen ,,Polemlq" ).

3. Pozemlq, se nat:hází na ú1emí, vynte7,eném licencí, v němž oprtívněný provoztlje distribuční
soLlstal,Lt. Oprál,něný má povittttost z,t'ítlit yěcné břemeno, množňující mu ve smyslu § 59 otlst.

2 energeíic:kého z.úkona z.řídit a provoa,o:,at tl(t Pozemcích ztulí?.ení distribuční soustavy (dále

.jen ,,plvnárenské zctří7ení" ).

4. Oprátněný prohlašuje, že na výše ul,etlettýt:h Poz.emcích je umístěna stavbt plynárenského

zaří..ení - přeložka STL plynovodu.

čl. II.
Pt'ecltlĚť stttlouv1"

Předmětem této smlouvy, je zřízettí cl yvllle:eli věcného břemene osobní sluŽebnosti
energetického vedení podle § 59 tldst, 2 eltergeíic,kého zákonu, nepodléhající úpravě služ.ebnosti

inž.enýrské sítě dle § 1267 občan,ského :ťíkotiku (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah
vět:ného břemene je spec,tfikovťut v člúnku III. této sntlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ktíž,i
pozemků ve prospěch opráwňného l,rrl:,salttt, uvedeném v této smlouvě a vyplývujícím

z příslušných ustanovení ener getického z,ákolru.

čl. ilL
Sp e cffika c e y ě ut é lul 1.1t' e m e ne

1. Povinný 7a podmínek, ujednaných y,této sniloul,ě, :.ři<uje dle geometrického plúnu č..........

l)e prospěch oprávněného k tíži pozemkú prát,o, odpovída.jící věcnémtt břemeni, spočívající
l, umístění stttvby pl_vnórenského zctříz,ení nu Po1emt:ír:h a v právu přístttpu a viezdu na Pozemky
:tt tičelem zajištění bezpečného provozll, údržb:,, oprl|) ct sta,-ebních úprav plynárenského
_ciízení. Věcné břemeno zahrrutie též prúvo opráwtěného provádět na plynárenskán zaříz,ení
Líprctty,zu účelem jeho výměny, modemizace ttebo z,lepšení.jeho výkonnosti, včetně jeho odstrctnění.

] Geometrický plán č ....... pro účely z,říz.ení věcného břemene dle bodu 2. tohoto
člúttktt, st:hválený Kuíastrálním úřadem pro ,, ..., Katastrální pracoviŠtě ......... dne ..,,.

potl c'j. ....,..,,je přílohou č. ] ct ned.ílrulu součástí této smlouvy.

3



3. Slil.ttvní strany berott na věcJomí, ž,e se změntlu vlustníka Ptlzemku přet'lnÍ:e.jí Právtl et

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Poz.emků.

4. oprávněný prohlušttje, i,e právo otlpovídající věcnémtl břemeni podle íértl stttl,.,Ltl l přiiímá.
povitiný prohlcišttje, že si je věclont své povirutosti toto právo strpět a nerttŠit u :Ll\ Lj-:Lliť se 1drŽet

se veškeré čimosti, která by vedla kohrožení plynárenského zcu'ÍzettÍ, speti.tik,,.,;l'r;1''l vtéto

smlotrvě, nebtl k omezení výkonu právct oprávněného dle této smlout,),.

čl. N.
Výše náhrady, za z,řízení y,ěcného břemene

1. Věcné břemetto se zřizuie.iako úplatné. Celková jednordzová Úplatu ict iřl:ettí l'ěcného

břemene se sestává zrniy věcného břemene určené znalcem, ndkladŮ na tl'Prucovdní

znaleckého posudku a zákonem stanovené výše daně z přidané hodttoty (DPH l. ktertltt ultradí

inv e s t o r, .i elikož p ř e ložku ply ndr e ns ké h o za říze ní v y v olal.

2. Investor je povinen uhradít ndklady spojené s návrhem na vklad prdvtt otlpr,..,i-;':,Ílto

věcnémtt břenteti, zřizovaného tr.lttto smlottvotr, kPozentku do katastrtt nentovittll:i :--l-tliÍ

p ř í slušné mu kata st rálttímu Liř adu.

_3. Výše náhrtldl,zct zříz,ení věcného břemene bude určetttt znalcem dle ztisad ttveclt'ti';,):

v Llstanoveltí z,ók. č. 151/1g97 Sb,, o oceňování mcLietku a rl z]něně některých zákotttt (:likt'tt ,'

oceňovúní mttjetku), ve z,nění pozdějších předpisit a dle prot,tíd.ět:Ích předPisŮ k..ákottLt ''
oceňovciní nutjetku.

1,Výšenáhra1Jy,7cr41í7'enívěcnéhobřemenečiní..KčbezDPH(slovy
kortm českých). Investor je povinen tltto čóstktt včetně pltttné sazll! DPH, nákladit tttt

vl,pracovótií znaleckého posttclku ve výši Kč, llčetně plaUú suzbJ DPH a kolku ve výŠi

.........,- Kč, osvobozeného ocJ DPH, uhradit na z,ákludě pol.,ilmého vy-stavené a investorOvt

zasluné Juktury, - daňového dokladu.

5. povirutý vystaví pro investora řúdný daňový doklad - .ftkturu, dle zákona o DPH
č. 2_]5/2004 Sb., ve znění pozr]ěiších předpisů s datem uskLíečněttí zdanitelného plnění ke dni

podpistt smltlrtvy. Splcúnost úhrady bude 30 dnú ode dne drlruČenífakturY investorovi. Inve.stor

je povinen zap,latit fakturtt nct účet povinného veden1< u PPF banlcy a.s. Účet Č: 119024-

0005157998/6000. Za clen úhrady fhktur1, se považ,uie den připsúní přísluŠné Částlq na ÚČet

povinného. V případě procllení se 7,aplac,ením.fakturovcuú čá.stkl, se investor z,avazu.je zuplattt
povinnéntu smluvní poktítL ve výši 0,1 7o dlužné částky, zlt kctždý den prodlenÍ, minimólně vŠak

300,00 Kč.

6. Povinný vystaví pro investora řáfutý daňový doklad dle ztikrlna Č, 235/2001 Sb., o dani

z přitluné hotlnoty, ve znění pozdějších předpisů, s dutem tlskuteČnění z,dunitelného plnění ke

dni podpistl smlouvy,.

7. V přípaclě, že kaíastr nemovitostí nezapíše sluŽebnost, bude uhrctzená cena z,a ZříZ,ení

slttžebnosti vrác:ena v pltté výši na účet investora, cl to do 45 dnŮ ode dne prttvomocného

rozhoclntttí o zamítnutí návrhtt na vklad práva odpovídajícího sluŽebnosti.

4



_

čl. V.

Doba trvóní věcného břemene

Věc:né břemeno, z,řízené touto smlouvou, ,se s,jednóvó jako časově neome:,ené a zaniká
v př,íp ade ch s tanov ených z,ákonem.

čl. vI.
Ostatní tLjednání

l. Povinný výslovně souhlasí, aby opróvněný a jeho případní smluvní partneři v době do
povolení vkladu věr:ného břemene dle tétcl smlouvy do katastrtl nemovitostí Poz,emky ttŽ,íval zct

účelem z,a.ii,ítění bezpečného provozu, údržby, lprav a stavebních úpruv plynárenského

zaříz.ení.

2. Oprávněný má ve vztuhu k Pozemkům dúle oprávnění, která mu, juko PDS, vznikent věcného

břemene dle této smlouvy přísluší především z, LtstOnovení § 59 odst. l písm, .f) a s)
energetického zákona:
a) vstLtpovctt a t.jíž,dět na Pozemk1,t,sottllslosti s realizací práv, vyplývajících zvěcného

břeruene;
b) odstruňovctt tt oklešt'ovlt nu Po:ltnky .stromoví a ,iiné porosíy,, provádět likvidaci

odstraněného a okleštěného sírontoví tt jiných porostů, ohrožujících bez,pečné ct
spolehlil,é provoz,ování plynáren.skéln :aří:ení v případech, kdy tak po předchoz,ím
upozornění 0 stultovení rozsuhu tteuč,iltil stim povinný.

3. Oprrivnětty3.je prlvitten při výkonu 7lrtivtt clle této snilottvl,postLtpOvOt dle přísluŠných
ttsttutot:ení energetit,kéln z,úkona ct c,o tte.jvíc,e šeít'it prót,a povinného. Po skončení prací je
oprtívněný povinen uvést vždy Pozemkl, clo přetlc,lto:,ílrcl síttvtt a není-li to nnžné s cthledem na

ptlvtthu prclt,edenÝch prctcí, do sícty,tt odpovítlu.iíc,íln př,edt:ltozímu účelu či už,ívtíní nemovittlsti
a bezprostt'edtň oz,námit tLlto skutečnosí ptll,ittltéltttt.

čl. \/II.
zúl, ě r e č t t ti t t,st ut t ov eltí

1. Smluvní strtny t,ý.slovttě souhlasí s tútt, ubl,íttítl stnloul,et b_tla vedena v Centrólní evidenci
smluv (CES), vedené hl. m. Prahott, krerti .je veřejtĚ přístupnd a kterú obsahu.je úduje

o smluvních strantích, číselné označení téío stltlclLtl,:,, dtttum.ie.jího podpisu a text této smlouv1'.

2. SmLuvní strany prtlhla,íují, že skutečtttl.síi, ttyetletté y, téío smlouvě, nepovctž,ují z,a obchodní
ta.iemství ve smyslu lsl. § 504 ObčanskéJto :ákottíku, ye znění ptlzděiších předpisťt a udělují
svolení ke z,veře.inění be1. stanovení.jctll-\,cltktlli tlal.íít,lt připotnínek.

_r. Smluvní stran), prohlašuií, ž,e smlouvu 1lřetlsťut,ttje úplttott dohodu o veškerých jejích
náležitostech a neeristují nálež,itosti, které bl, yltlttvtí sírully neu.iednaly.

4. Pro přípud, že íttío sm|.ottvct není uzuvít,titttt :,tt pl'ítrltutosíi všech smluvních stran, platí, že
smlcluva nebude uzavřenu, pokud.ji některd :,e .vtiltty,tich sírcut ptldepíše s.jakoukoliv změnou
či odchylkou, byt'neprldstuínou, nebo dodutketn, ledaž,e kaž,dá smlul,ní straila tukovott zntěnu,
odchylku nebo dodatek núsledně scltvólí.

5, Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností origtnólu. Jeden stejnopis je
určen pro potřeby přístušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu prčLva,

odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný obdrží pět stejnopisŮ,

investor a opróvněný obdrží každý po jednom stejnopise této smlouvy.

5



6. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad próva odpovídajícího věcnému břemeni dle
této smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město
Prahu, Katastrólní pracoviště ....., prostřednictvímpovinného.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladw s příslušným ustanovením
Občanského zókoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

8. Vpt|ípadě, že nebude z.formálních důvodů provedett 7lipis ttct zákludě íéto stnloLtvy do
kaíttstru nemovitosíí, z,avaz,tjí se smluvní síruny uz,avřít llo|,ou snilouvtt o ste.jném předruňtu ct

z.a ,stejných ptldmínek, vyhovu,jícíJormálním požaduvklnl pro provedení vkladu, ktertí slnlouvu
nahradí, ct to nejpozději do ... dnťt od doručettí výzv1, oprtívtěttého povinnémtt.

9. Pokud katastráLní úřad přerttší, ct to z jakéhokoliv c]ttyodu l'í3ttí o povolení vkladu věcnéhcl
práva, z.ava7ují se smluvní strany k odstrcmění kutustrtiltittt úř,ucletlt uvedených vad ve lhťttóch
s í ano v en ý ch kat u s t rálním úř ad em.

10. Tato smlouva nabývd platnosti dnem.jejího podpistt ct účitutrl.sti tlltent uveřejnění v registrLt.

sm.luv v případě, ž.e se nu ní podle zákona č. -]10/2015 Sb. cl:1,1tíšutíclt podmínkóch Ličiltttosti
některých sml.uv, uveřejňol,tiní těchto smluv a o registrtt smluy (:tíktllt o regisíru smluv) vztahLie
povittttosí uveře.jnění. Jinak nubývú účinnost dnem.jejího podpistt yšetlti ynluvními stranami.
V případě povinnosti tn,eřejnění smlouvy,dle zákona o regisíru sntltty se srrull\,dohodly, ž,e tttto

smlottvtt zašle k uveře.ínění v reg,istru smluv povinný.

]]. Smlouva můž.e být měněna nebo doplňována pouze.fornrcltt y:estttpttě číslovuných
písemných dodtttkti, podepsaných všemi smluvními stranami.

]2. Smlouva ct prútltí y,zteth), z ní vyplývctjící se řídí právnítn řúdetn České reryblikl,.

l3. Na právní vzt(lh),, l.,1,plývající nebo sclttvise.jící s tottto smlouvoLt cl v ní nebo v eltergeticként
zókoně výslovně neuprav,ené se přiměřettě u1lltttní ttsíanovení Občanského zákoníku.

]1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím prldpisem přečetly, ž.e b1,\tt tt:avřena
po vzá.jemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, urc|itě, vtiitě a
srozumitelně, což. stvrz.ují svýnli podpisy,.

15. V souladu s § ó8 odst. 3 zókona č. 131/2000 Sb,, o hlavnímměstě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, hlavní město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. ]2. 20]7,
ve znění pozdějších revokací, svěřuje wzavíróní smluv o zřízení věcného břemene rýkající se
inženýrsbých sítí (služebnosti inženýrslcých sítí) do pravomoci odborů Magistrótu hlavního
města Prahy.

Příloha:
č. l - Geometrický plán č. ....

6



J

článet< 4.

1. Budoucí povinný výslovně souhlasí, aby budoucí oprávněný a investor, v době po

dokončení zaíízení a jeho uvedení do provozu, před uzavřením smlouvy o zřízení věcného
břemene pozemky užívali za účelem zajlšténí bezpečného provozu, oprav, údržby a kontroly
zaŤízení.

2. Smluvní strany se zavazají poskytnout si vzájemně veškerou součinnost přiuzavírání
smlouvy o zŤízení věcného břemene. Budoucí povinný zajistí na své náklady vyhotovení
smlouvy a její předání budoucímu oprávněnému. Budoucí povinný vypracuje návrh na vklad
práva do katastru nemovitostí a zajistí podání návrhu na vklad u příslušného katastrálního

úřadu.

Tato smlouva o budoucí smlouvě zanikne:
dohodou smluvních stran, která musí být uzavřena písemnou formou;
v případě, kdy pozemky, které jsoLl přeclmětenr této smlouvy o budoucí smlouvě,
neb ltdou plynárenský m zařízením dotčeny ;
uzavřením smlouvy o zŤízení r,ěcného břemene ve shodném obsahu, jaký má tato

smlouva o budoucí smlouvě.

Čtánek 5.

1. Smluvní strany prohlašr,rjí, že smloltra o buclor-rcí smlouvě představuje úplnou dohodu o

veškerých jejích náIežitostech a neeristr-lí rráležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

2. Pro případ, že tato smlouva není uzaríránaza přítomnosti všech smluvních stran, platÍ, Že

smlouva o budoucí smlouvě nebude ltzirvi,ena. pokud ji některá ze smluvních stran podepíše
s jakoukoliv změnou či odch1,lkort. brt' nepodstatnou, nebo dodatkem, Ieďaže ostatní
smluvní strany takovou změnu. odchr lku nebo dodatek následně schválÍ.

3. Tato smlouva o budolrcí smlor-rl,ě nabÝr,á pliitnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v registru snrluv v případě. že se na ní podle zákonač.34O|2OI5 Sb, o zvláštních
podmínkách úrčinnosti některých snrlttr,. trr eřejňor,ání těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) vztahuje po,n,innost ur e řejnění. Jinak nabývá účinnost dnem jejího podpisu
všemi srnluvními stranani. V případč por-innosti r-rveřejnění smlouvy dle zákona o registru
smluv se strany dohodly, že tuto snlouvlt zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí
povinný.

:l, smlouva o budoucí smlouvě mťrže být něněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky.

_5. smlouva o budoucí smlouvě byla sepsírna ve .1 vyhotoveních s platností originálu, znichž
bLldoucí oprávněný a investor obdrží po 1 vyhotovení a budoucí povinný obdrží 2
l vhotovení.

6 Srrlluvní strany prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. , t.. |,,l.

} . r,, ,'],iJ

r,; ; l I

7



7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva o budoucí smlouvě byla vedena 
v Centrální evidenci smluv (CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu 
a text této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě o budoucí smlouvě, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu usl. § 504 Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

9. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, hlavní město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 
2017, ve znění pozdějších revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách budoucích na 
zřízení věcného břemene tykající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene 
týkající se inženýrských sítí (služebnosti inženýrských sítí) do pravomoci odborů Magistrátu 
hlavního města Prahy.

Příloha č. 1: situace na podkladu katastrální mapy
č.2: pověření

12 ^0-2122V Praze dne: 1 9 -1Q- 2022 V Praze dne:

za budoucí

I
M

?70-/re Prazs
člen koncer|

ply ce, a.s., 
enská a.s.

Pražská |
člen koně 
Praha 4,

V Praze dne: jce, a. s.
ská, a. s. 
i 145 08

1 2 -09- 2022
za invcst ora: (1342)

Michal Bouška. jednatel 
Rezidence Kubistova s.r.o.

ng. Ivan oevecex, jeunaici 
Rezidence Kubistova s.r.o.

Rezidence Kubistova
Vězeňská 912/6 

110 00 Praha 1 - Staré město 
IČO: 045 55 791

s.r.o.

8



*í:{#tfimil#ffi

1.1;:'i

l*

ltr,ťiÁl
l[.] ř;{ ffi |

Es
\Mi"

1

1t1



I Příloha č.

PPD
»*«2S(A HVNARihSI*
0I11IIIUCE. • i

výtisk č. 1
POVĚŘENÍ

pod poř. č. 2/2018

Společnost Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se 
sídlem v Praze 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08, IČO: 27403505, vedená u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou B 10356 (dále jen „společnost") zastoupená předsedou 
představenstva Ing. Martinem Slabým a místopředsedou představenstva Inq. Milošem 
Houzarem, tímto

poveruje

zaměstnance této společnosti

pana
datum narození
bytem
funkce

(dále jen „pověřený")

aby za společnosti jednal ve věcech týkajících se odboru správy distribuční soustavy a 
podepisoval právní jednání:

• objednávku na DHM, DNM (na základě schváleného požadavku);
• objednávku na materiál;

• objednávku schválených školení, kurzů a konferencí;

• vzdání se práva na odvolání proti stavebnímu povolení, rozhodnutí o zvláštním 
užívání komunikace (DIR), proti kolaudačnímu rozhodnuti a územní rozhodnutí;

• závazná stanoviska týkající se provozu plynárenských zařízení;

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene;
• smlouvu o podmínkách umístění stavby oplocení pozemku;

• smlouvu o určení umístěni hlavního uzávěru plynu;

• smlouvu o přemístěni hlavního uzávěru plynu;

• smlouvu o zajištěni provedeni přeložky plynárenského zařízení;



v plnou moc k projednání a zajištění uzavření smluv o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a k uzavření smluv o zřízení věcného břemene, a to na 
základě uzavřené smlouvy o zajištění provedeni přeložky plynárenského zařízení;

smlouvu o nájmu nebo výpůjčce komunikace (v rámci správy distribuční 
soustavy);

smlouvu o nájmu nebo výpůjčce nemovitosti (v rámci správy distribuční 
soustavy);

poskytnutí záloh pro dodavatele podle platné smlouvy o dílo; 

wyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení; 

smlouvu o provozování plynárenského zařízení;
rc>veřejnoprávních smluv podle zákona č. 183/2006 Sb.ř o uzemním plánováni a 

stavebním řádu (stavební zákon); O\ A5 fj
X

Činnosti vykonávané na základě tohoto pověření musí být v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a vnitřními předpisy společnosti a pokyny představenstva společnosti.

Pověření nabývá účinnosti dnem 1. října 2018 a platí pouze po dobu výkonu shora uvedené 
funkce pověřeného nebo do odvolání, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve.

ti.
/-70-

Společnost odvolává plnou moc ze dne 1. září 2014.

V Praze dne 19. září 2018

Ing. Miloš Houzar 
místopředseda představenstva

oto poverem přijímám




